
CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 16:19:14

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION INDISTINTA 1ª CAT   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ MORENO, CARLOS OLIVA NOVA 8,0 M M 2 9 46 46
2 JUAN ESPERT, VICENTE FRANCI EL SALER 8,7 S M 2 10 39 39
3 FERNANDEZ PATO, IGNACIO CENTRO NACIO 5,4 M M 2 6 35 35

O GORMAN , SHAUN BERNARD OLIVA NOVA 5,8 S M 2 7 35 35
CERRO DORADO, CARLOS ALBERT LAYOS 6,1 S M 2 7 35 35
CABAÑAS JIMENEZ, ALVARO OLIVA NOVA 6,6 J M 2 8 35 35
ARAEZ MARTINEZ, SALVADORA RCG MANISES 8,3 S F 2 10 35 35
MARTI FONT, JOSE RAMON OLIVA NOVA 11,8 S M 3 14 35 35

9 CAMBRA MOLLA, RAFAEL OLIVA NOVA 4,0 M M 1 5 34 34
RAMOS ZAPATERO, DAVID LAS REJAS 11,4 M M 2 13 34 34

11 HAY , SUSAN JAVEA 10,5 S F 2 13 33 33
12 MORAN BAENA, JAIME RETAMARES 9,7 M M 2 11 31 31
13 SAPENA GARCIA, PAU CLUB LA SELL 6,6 M M 2 8 30 30

BARDAJI DE LINOS, JAVIER LA HERRERIA 10,7 S M 2 12 30 30
HEBERGER , ROBERT ALICANTE 11,5 S M 3 13 30 30

16 VAN OOIJEN , GERIAN OLIVA NOVA 7,4 S F 2 9 29 29
GRAMAJE REVERT, SAMUEL ONTINYENT 12,2 S M 3 14 29 29

18 REVERT GRAMAGE, SERGIO FORESSOS 11,5 M M 3 13 28 28
19 MURTZ, KLEMENS OLIVA NOVA 12,0 S M 3 14 27 27
20 CAMBRA SEMPERE, RAFAEL ONTINYENT 11,0 S M 2 13 19 19
21 VILLAREAL HEREDERO, VICTOR SEÑ ILLESCAS 10,9 M M 2 13 18 18
22 BALAGUER GARCIA, RICARDO CAMPO LA SEL 11,3 J M 2 13 Ret



CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 03/05/2022
Hora Listado: 10:08:48

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION 2ª CAT T. CORPORATE    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ PIÑEYRO, RAUL EL BOSQUE 26,5 S M 5 31 45 45
2 DIAZ ESCUDERO, ALFONSO LA HERRERIA 15,0 M M 3 17 42 42
3 BARRACA SANTAMARIA, NICOLAS GOLF 21,3 I M 4 25 41 41
4 OLMOS PEREZ, JESUS FEDERACION M 25,7 S M 4 30 40 40
5 SORIA MORELLA, OSCAR MASIA ESTREL 14,5 S M 3 17 36 36

PUYOL BEJAR, LUIS OLIVA NOVA 15,2 S M 3 18 36 36
7 BARRACA MAIRAL, MIGUEL FEDERACION M 21,3 S M 4 25 35 35

FAYOS IBAÑEZ, JOSE ANTONIO OLIVA NOVA 23,1 S M 4 27 35 35
GARCIA MUÑOZ, VICENTE SOTOVERDE 25,5 M M 4 29 35 35

10 MORAN BAENA, IÑIGO RETAMARES 12,9 M M 3 15 34 34
DOCIMO CILLO, ORLANDO GERAR RCG MANISES 18,3 M M 3 21 34 34
KIM , KY-HOO GANDIA 22,6 S M 4 26 34 34

13 CARRILLO DIAZ, ALEJANDRO MASIA ESTREL 13,7 M M 3 16 33 33
NOGUERA RIPOLL, MIGUEL ANGE TECNIFICACIO 14,6 M M 3 17 33 33
CABAÑAS VENERA, MANUEL OLIVA NOVA 17,0 S M 3 20 33 33
ARRIBAS GUZMAN, JUAN JOSE ICAV GOLF 21,1 S M 4 24 33 33
ARGUELLES MORENO, CONSTANTI LOMAS BOSQUE 23,2 S M 4 27 33 33
CORDOBA FERNANDEZ, JESUS SA FORESSOS 27,1 S M 5 31 33 33

19 WILLIAMS , ALLAN PETER OLIVA NOVA 13,7 M M 3 16 32 32
MARTI CUSIDO, MATEO ESCORPION 16,3 S M 3 19 32 32
GILARRANZ ESTEBARANZ, GREGO SANCTI PETRI 19,2 S M 4 22 32 32
BLANCO CHICOTE, JUAN ANTONI OLIVA NOVA 22,8 S M 4 26 32 32

23 CREMADES PAEZ, JOAQUIN OLIVA NOVA 18,7 S M 4 22 31 31
AMOROS SOLER, JUAN LUIS RCG MANISES 19,8 S M 4 23 31 31
BESCOS LEGORBURO, JAVIER FEDERACION M 36,0 M M 5 31 31 31

26 MANZANEQUE SUAREZ, MANUEL LAS PINAILLA 16,4 M M 3 19 30 30
CURA OCAÑA, JOSE MARIA LA DEHESA 20,1 S M 4 23 30 30
PORTALES PALOP, JUAN MASIA ESTREL 22,9 S M 4 26 30 30

29 FERNANDEZ MURILLO, JUAN LUI LAS REJAS 12,8 S M 3 15 29 29
PASTOR CASANOVA, RAFAEL ONTINYENT 13,2 S M 3 15 29 29
SANCHEZ FERNANDEZ, MARCOS FORESSOS 15,1 S M 3 17 29 29
RIHUETE, ANGEL LUIS LA PEÑUELA 14,3 S M 3 17 29 29
MUD GADEA, FERNANDO JAVEA 17,2 S M 3 20 29 29
VACA DE OSMA ZUNZUNEGUI, JO OLIVA NOVA 21,0 S M 4 24 29 29
GRAÑA LLORENS, FERNANDO QUIJORNA 34,9 M M 5 31 29 29
DE LA ROSA PITERA, GREGORIO GOLF CANDELE 36,0 S M 5 31 29 29
BURROWES , ARTHUR OLIVA NOVA 26,4 S M 4 31 29 29

38 ENSEÑAT ROCA, BORJA BARBERAN COL 26,7 M M 5 31 28 28
39 ANDUJAR ZALDIVAR, JOAQUIN ESCORPION 13,8 S M 3 16 27 27

CARMONA NOVILLO, ANDRES BONALBA 14,3 S M 3 17 27 27
BRAÑA FERRANDO, VICENTE LA PEÑUELA 20,8 S M 4 24 27 27
VERDU MALONDA, VICENTE OLIVA NOVA 21,8 S M 4 25 27 27

43 HINDLE , DAVID OLIVA NOVA 17,2 S M 3 20 26 26
BERNALDEZ MARTIN, FRANCISCO ENTREPINOS 18,0 M M 3 21 26 26
PAGE , WILHELM OLIVA NOVA 26,5 S M 5 31 26 26
GARCIA GARCIA, JUAN VICENTE OLIVA NOVA 31,4 S M 5 31 26 26
HERNAEZ BRITO, JOSE FORESSOS 26,5 S M 5 31 26 26

48 ASENJO NICOLAS, VICTOR SAN SEBASTIA 13,7 S M 3 16 25 25
REDONDO SANZ, JUAN EUGENIO ESCORPION 25,0 S M 4 29 25 25
DIEZ FLAQUER, JAVIER FEDERACION M 28,0 M M 5 31 25 25
ARJONA  SAZ, RAUL FEDERACION M 36,0 M M 5 31 25 25

52 RAMOS ROBLEDO, JOSE MARIA LA DEHESA 13,0 S M 3 15 24 24
MATILLA NAVARRO, JULIO LA PEÑUELA 15,5 S M 3 18 24 24
PLAZA NAVARRO, VICENTE OLIVA NOVA 22,0 S M 4 25 24 24
CALDERON RIESTRA, RAIMUNDO PUERTA HIERR 26,5 S M 5 31 24 24
WOLFGANG , STREETZ OLIVA NOVA 30,2 S M 5 31 24 24

57 RUBIO GARRIGUES, VICTOR FORESSOS 23,6 S M 4 27 23 23



CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 03/05/2022
Hora Listado: 10:08:51

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION 2ª CAT T. CORPORATE    (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MONTES CABEZON, OVIDIO OLIVA NOVA 26,5 S M 5 31 23 23
SANCHEZ REYES, JAVIER PARK 36,0 M M 5 31 23 23

60 CHOBOT , PETR OLIVA NOVA 13,3 M M 3 15 20 20
BERDONCE  RESINA, CARLOS CENTRO NACIO 35,0 M M 5 31 20 20

62 PARRA VELEZ, SALVADOR JOSE OLIVA NOVA 13,8 S M 3 16 18 18
WOLF , RICHARD ARANJUEZ 20,0 S M 4 23 18 18

64 ABAD HERMOSO, JOSE ANTONIO GANDIA 17,2 S M 3 20 15 15
65 MORALES MORENO, HELIOS ORENSE CANCH 36,2 M M 6 31 10 10
66 GARCIA CRESPO, PEDRO OLI HINOJOSA 30,0 M M 5 31 9 9
67 MENDEZ MUSA, JAIME L GOLF CLUB 54,0 M M 6 31 7 7
68 DIAZ GONZALEZ, ALFONSO FEDERACION M 21,5 S M 4 25 Ret

PLA PALMI, VICENTE FORESSOS 25,6 S M 4 30 Ret
ARANDA BEQUIO, SALVADOR CLUB LA SELL 31,4 S M 5 31 Ret

71 FERNANDEZ NARANJO, JOSE ANT LAYOS 18,2 S M 3 21 N.P
72 MENDOZA CABALLERO, ANTONIO FEDERACION V 21,0 S M 4 24 N.P



CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 16:28:10

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

clasificacion damas torneo corporate   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEIRO MILLET, VICENTA MARIA OLIVA NOVA 23,0 S F 4 27 36 36
2 ARAEZ MARTINEZ, SALVADORA RCG MANISES 8,3 S F 2 10 35 35
3 HAY , SUSAN JAVEA 10,5 S F 2 13 33 33

ZAMORA JIMENEZ, NATIVIDAD FEDERACION M 24,2 S F 4 28 33 33
5 ROIG ESCUTIA, ROSA MARIA EL SALER 17,9 S F 3 21 32 32
6 MATHIEU , ILONA OLIVA NOVA 16,7 S F 3 20 31 31
7 BURROWES , SALLY OLIVA NOVA 15,6 S F 3 19 30 30

COLLADO ESCRIVA, VICENTA OLIVA NOVA 21,5 S F 4 25 30 30
IZQUIERDO SALES, ISABEL OLIVA NOVA 26,7 S F 5 30 30 30

10 VAN OOIJEN , GERIAN OLIVA NOVA 7,4 S F 2 9 29 29
11 PAULUSSE , LOUISE JAVEA 17,7 S F 3 21 28 28

DIAZ HORCAJO, MERCEDES OLIVA NOVA 27,7 S F 5 30 28 28
MINGUEZ SAEZ, PALOMA LAS PINAILLA 27,2 M F 5 30 28 28

14 MOZAS RAMIREZ, EVA ARANJUEZ 25,0 S F 4 29 26 26
15 ZAPICO ALVAREZ-CASCOS, MARI OLIVA NOVA 25,0 S F 4 29 25 25
16 ITUARTE ROZAS, PAULINA LA DEHESA 26,5 S F 5 30 23 23
17 GARCIA NAVARRO, CAROLINA FORESSOS 21,0 S F 4 24 22 22
18 RODRIGUEZ GOMEZ, LAURA SEÑ ILLESCAS 28,7 M F 5 30 21 21
19 MARMOL PEREZ, ANA MARIA OLIVA NOVA 32,5 S F 5 30 20 20
20 ASENJO IRAZU, AMAYA FEDERACION M 36,2 M F 6 30 19 19
21 PAULUSSE , HENRIETTE JAVEA 15,3 S F 3 18 17 17
22 ALCORISA JARQUE, ELISA ICAV GOLF 34,1 S F 5 30 11 11



CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 03/05/2022
Hora Listado: 10:10:10

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION SCRATCH T. CORPORATE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ MORENO, CARLOS OLIVA NOVA 8,0 M M 2 9 37 37
2 JUAN ESPERT, VICENTE FRANCI EL SALER 8,7 S M 2 10 29 29

FERNANDEZ PATO, IGNACIO CENTRO NACIO 5,4 M M 2 6 29 29
CAMBRA MOLLA, RAFAEL OLIVA NOVA 4,0 M M 1 5 29 29

5 CABAÑAS JIMENEZ, ALVARO OLIVA NOVA 6,6 J M 2 8 28 28
O GORMAN , SHAUN BERNARD OLIVA NOVA 5,8 S M 2 7 28 28
CERRO DORADO, CARLOS ALBERT LAYOS 6,1 S M 2 7 28 28

8 DIAZ ESCUDERO, ALFONSO LA HERRERIA 15,0 M M 3 17 25 25
ARAEZ MARTINEZ, SALVADORA RCG MANISES 8,3 S F 2 10 25 25

10 MORAN BAENA, JAIME RETAMARES 9,7 M M 2 11 23 23
SAPENA GARCIA, PAU CLUB LA SELL 6,6 M M 2 8 23 23

12 MARTI FONT, JOSE RAMON OLIVA NOVA 11,8 S M 3 14 22 22
13 MORAN BAENA, IÑIGO RETAMARES 12,9 M M 3 15 21 21

RAMOS ZAPATERO, DAVID LAS REJAS 11,4 M M 2 13 21 21
15 HAY , SUSAN JAVEA 10,5 S F 2 13 20 20

BARDAJI DE LINOS, JAVIER LA HERRERIA 10,7 S M 2 12 20 20
VAN OOIJEN , GERIAN OLIVA NOVA 7,4 S F 2 9 20 20

18 PUYOL BEJAR, LUIS OLIVA NOVA 15,2 S M 3 18 19 19
SORIA MORELLA, OSCAR MASIA ESTREL 14,5 S M 3 17 19 19
WILLIAMS , ALLAN PETER OLIVA NOVA 13,7 M M 3 16 19 19
CARRILLO DIAZ, ALEJANDRO MASIA ESTREL 13,7 M M 3 16 19 19

22 NOGUERA RIPOLL, MIGUEL ANGE TECNIFICACIO 14,6 M M 3 17 18 18
HEBERGER , ROBERT ALICANTE 11,5 S M 3 13 18 18

24 PEREZ PIÑEYRO, RAUL EL BOSQUE 26,5 S M 5 31 17 17
BARRACA SANTAMARIA, NICOLAS GOLF 21,3 I M 4 25 17 17
GRAMAJE REVERT, SAMUEL ONTINYENT 12,2 S M 3 14 17 17

27 CABAÑAS VENERA, MANUEL OLIVA NOVA 17,0 S M 3 20 16 16
FERNANDEZ MURILLO, JUAN LUI LAS REJAS 12,8 S M 3 15 16 16
PASTOR CASANOVA, RAFAEL ONTINYENT 13,2 S M 3 15 16 16
REVERT GRAMAGE, SERGIO FORESSOS 11,5 M M 3 13 16 16

31 RIHUETE, ANGEL LUIS LA PEÑUELA 14,3 S M 3 17 15 15
CARMONA NOVILLO, ANDRES BONALBA 14,3 S M 3 17 15 15

33 ARRIBAS GUZMAN, JUAN JOSE ICAV GOLF 21,1 S M 4 24 14 14
DOCIMO CILLO, ORLANDO GERAR RCG MANISES 18,3 M M 3 21 14 14
MANZANEQUE SUAREZ, MANUEL LAS PINAILLA 16,4 M M 3 19 14 14
MARTI CUSIDO, MATEO ESCORPION 16,3 S M 3 19 14 14
SANCHEZ FERNANDEZ, MARCOS FORESSOS 15,1 S M 3 17 14 14
ANDUJAR ZALDIVAR, JOAQUIN ESCORPION 13,8 S M 3 16 14 14

39 AMOROS SOLER, JUAN LUIS RCG MANISES 19,8 S M 4 23 13 13
ROIG ESCUTIA, ROSA MARIA EL SALER 17,9 S F 3 21 13 13
BURROWES , SALLY OLIVA NOVA 15,6 S F 3 19 13 13
ASENJO NICOLAS, VICTOR SAN SEBASTIA 13,7 S M 3 16 13 13
RAMOS ROBLEDO, JOSE MARIA LA DEHESA 13,0 S M 3 15 13 13

44 FAYOS IBAÑEZ, JOSE ANTONIO OLIVA NOVA 23,1 S M 4 27 12 12
BARRACA MAIRAL, MIGUEL FEDERACION M 21,3 S M 4 25 12 12
CREMADES PAEZ, JOAQUIN OLIVA NOVA 18,7 S M 4 22 12 12
GILARRANZ ESTEBARANZ, GREGO SANCTI PETRI 19,2 S M 4 22 12 12
PAULUSSE , LOUISE JAVEA 17,7 S F 3 21 12 12
MATHIEU , ILONA OLIVA NOVA 16,7 S F 3 20 12 12
MUD GADEA, FERNANDO JAVEA 17,2 S M 3 20 12 12

51 OLMOS PEREZ, JESUS FEDERACION M 25,7 S M 4 30 11 11
ARGUELLES MORENO, CONSTANTI LOMAS BOSQUE 23,2 S M 4 27 11 11
BLANCO CHICOTE, JUAN ANTONI OLIVA NOVA 22,8 S M 4 26 11 11
CURA OCAÑA, JOSE MARIA LA DEHESA 20,1 S M 4 23 11 11
BERNALDEZ MARTIN, FRANCISCO ENTREPINOS 18,0 M M 3 21 11 11
HINDLE , DAVID OLIVA NOVA 17,2 S M 3 20 11 11

57 PEIRO MILLET, VICENTA MARIA OLIVA NOVA 23,0 S F 4 27 10 10



CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 03/05/2022
Hora Listado: 10:10:13

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION SCRATCH T. CORPORATE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

KIM , KY-HOO GANDIA 22,6 S M 4 26 10 10
VERDU MALONDA, VICENTE OLIVA NOVA 21,8 S M 4 25 10 10
VILLAREAL HEREDERO, VICTOR SEÑ ILLESCAS 10,9 M M 2 13 10 10

61 DE LA ROSA PITERA, GREGORIO GOLF CANDELE 36,0 S M 5 31 9 9
IZQUIERDO SALES, ISABEL OLIVA NOVA 26,7 S F 5 30 9 9
MOZAS RAMIREZ, EVA ARANJUEZ 25,0 S F 4 29 9 9
PORTALES PALOP, JUAN MASIA ESTREL 22,9 S M 4 26 9 9
PLAZA NAVARRO, VICENTE OLIVA NOVA 22,0 S M 4 25 9 9
COLLADO ESCRIVA, VICENTA OLIVA NOVA 21,5 S F 4 25 9 9
BRAÑA FERRANDO, VICENTE LA PEÑUELA 20,8 S M 4 24 9 9
CHOBOT , PETR OLIVA NOVA 13,3 M M 3 15 9 9
CAMBRA SEMPERE, RAFAEL ONTINYENT 11,0 S M 2 13 9 9

70 CORDOBA FERNANDEZ, JESUS SA FORESSOS 27,1 S M 5 31 8 8
ZAMORA JIMENEZ, NATIVIDAD FEDERACION M 24,2 S F 4 28 8 8
GARCIA NAVARRO, CAROLINA FORESSOS 21,0 S F 4 24 8 8
VACA DE OSMA ZUNZUNEGUI, JO OLIVA NOVA 21,0 S M 4 24 8 8
PARRA VELEZ, SALVADOR JOSE OLIVA NOVA 13,8 S M 3 16 8 8

75 HERNAEZ BRITO, JOSE FORESSOS 26,5 S M 5 31 7 7
DIAZ HORCAJO, MERCEDES OLIVA NOVA 27,7 S F 5 30 7 7
GARCIA MUÑOZ, VICENTE SOTOVERDE 25,5 M M 4 29 7 7
MATILLA NAVARRO, JULIO LA PEÑUELA 15,5 S M 3 18 7 7

79 MONTES CABEZON, OVIDIO OLIVA NOVA 26,5 S M 5 31 6 6
GRAÑA LLORENS, FERNANDO QUIJORNA 34,9 M M 5 31 6 6
BURROWES , ARTHUR OLIVA NOVA 26,4 S M 4 31 6 6
MINGUEZ SAEZ, PALOMA LAS PINAILLA 27,2 M F 5 30 6 6
ZAPICO ALVAREZ-CASCOS, MARI OLIVA NOVA 25,0 S F 4 29 6 6
WOLF , RICHARD ARANJUEZ 20,0 S M 4 23 6 6

85 PAGE , WILHELM OLIVA NOVA 26,5 S M 5 31 5 5
DIEZ FLAQUER, JAVIER FEDERACION M 28,0 M M 5 31 5 5
BESCOS LEGORBURO, JAVIER FEDERACION M 36,0 M M 5 31 5 5
GARCIA GARCIA, JUAN VICENTE OLIVA NOVA 31,4 S M 5 31 5 5
BERDONCE  RESINA, CARLOS CENTRO NACIO 35,0 M M 5 31 5 5
SANCHEZ REYES, JAVIER PARK 36,0 M M 5 31 5 5
CALDERON RIESTRA, RAIMUNDO PUERTA HIERR 26,5 S M 5 31 5 5
RODRIGUEZ GOMEZ, LAURA SEÑ ILLESCAS 28,7 M F 5 30 5 5

93 ARJONA  SAZ, RAUL FEDERACION M 36,0 M M 5 31 4 4
WOLFGANG , STREETZ OLIVA NOVA 30,2 S M 5 31 4 4
ENSEÑAT ROCA, BORJA BARBERAN COL 26,7 M M 5 31 4 4
MARMOL PEREZ, ANA MARIA OLIVA NOVA 32,5 S F 5 30 4 4
REDONDO SANZ, JUAN EUGENIO ESCORPION 25,0 S M 4 29 4 4
ABAD HERMOSO, JOSE ANTONIO GANDIA 17,2 S M 3 20 4 4
PAULUSSE , HENRIETTE JAVEA 15,3 S F 3 18 4 4

100 ASENJO IRAZU, AMAYA FEDERACION M 36,2 M F 6 30 3 3
RUBIO GARRIGUES, VICTOR FORESSOS 23,6 S M 4 27 3 3

102 ITUARTE ROZAS, PAULINA LA DEHESA 26,5 S F 5 30 2 2
103 GARCIA CRESPO, PEDRO OLI HINOJOSA 30,0 M M 5 31 1 1

MORALES MORENO, HELIOS ORENSE CANCH 36,2 M M 6 31 1 1
105 MENDEZ MUSA, JAIME L GOLF CLUB 54,0 M M 6 31 0 0

ALCORISA JARQUE, ELISA ICAV GOLF 34,1 S F 5 30 0 0
ARANDA BEQUIO, SALVADOR CLUB LA SELL 31,4 S M 5 31 Ret
PLA PALMI, VICENTE FORESSOS 25,6 S M 4 30 Ret
DIAZ GONZALEZ, ALFONSO FEDERACION M 21,5 S M 4 25 Ret
BALAGUER GARCIA, RICARDO CAMPO LA SEL 11,3 J M 2 13 Ret

111 FERNANDEZ NARANJO, JOSE ANT LAYOS 18,2 S M 3 21 N.P
112 MENDOZA CABALLERO, ANTONIO FEDERACION V 21,0 S M 4 24 N.P



CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 30/04/2022
Hora Listado: 16:29:31

TORNEO CORPORATE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION SENIOR TORNEO CORPORATE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ PIÑEYRO, RAUL EL BOSQUE 26,5 S M 5 31 45 45
2 OLMOS PEREZ, JESUS FEDERACION M 25,7 S M 4 30 40 40
3 JUAN ESPERT, VICENTE FRANCI EL SALER 8,7 S M 2 10 39 39
4 SORIA MORELLA, OSCAR MASIA ESTREL 14,5 S M 3 17 36 36

PUYOL BEJAR, LUIS OLIVA NOVA 15,2 S M 3 18 36 36
PEIRO MILLET, VICENTA MARIA OLIVA NOVA 23,0 S F 4 27 36 36

7 O GORMAN , SHAUN BERNARD OLIVA NOVA 5,8 S M 2 7 35 35
CERRO DORADO, CARLOS ALBERT LAYOS 6,1 S M 2 7 35 35
ARAEZ MARTINEZ, SALVADORA RCG MANISES 8,3 S F 2 10 35 35
MARTI FONT, JOSE RAMON OLIVA NOVA 11,8 S M 3 14 35 35
BARRACA MAIRAL, MIGUEL FEDERACION M 21,3 S M 4 25 35 35
FAYOS IBAÑEZ, JOSE ANTONIO OLIVA NOVA 23,1 S M 4 27 35 35

13 KIM , KY-HOO GANDIA 22,6 S M 4 26 34 34
14 HAY , SUSAN JAVEA 10,5 S F 2 13 33 33

CABAÑAS VENERA, MANUEL OLIVA NOVA 17,0 S M 3 20 33 33
ARRIBAS GUZMAN, JUAN JOSE ICAV GOLF 21,1 S M 4 24 33 33
ARGUELLES MORENO, CONSTANTI LOMAS BOSQUE 23,2 S M 4 27 33 33
ZAMORA JIMENEZ, NATIVIDAD FEDERACION M 24,2 S F 4 28 33 33
CORDOBA FERNANDEZ, JESUS SA FORESSOS 27,1 S M 5 31 33 33

20 MARTI CUSIDO, MATEO ESCORPION 16,3 S M 3 19 32 32
ROIG ESCUTIA, ROSA MARIA EL SALER 17,9 S F 3 21 32 32
GILARRANZ ESTEBARANZ, GREGO SANCTI PETRI 19,2 S M 4 22 32 32
BLANCO CHICOTE, JUAN ANTONI OLIVA NOVA 22,8 S M 4 26 32 32

24 MATHIEU , ILONA OLIVA NOVA 16,7 S F 3 20 31 31
CREMADES PAEZ, JOAQUIN OLIVA NOVA 18,7 S M 4 22 31 31
AMOROS SOLER, JUAN LUIS RCG MANISES 19,8 S M 4 23 31 31

27 BARDAJI DE LINOS, JAVIER LA HERRERIA 10,7 S M 2 12 30 30
HEBERGER , ROBERT ALICANTE 11,5 S M 3 13 30 30
BURROWES , SALLY OLIVA NOVA 15,6 S F 3 19 30 30
CURA OCAÑA, JOSE MARIA LA DEHESA 20,1 S M 4 23 30 30
COLLADO ESCRIVA, VICENTA OLIVA NOVA 21,5 S F 4 25 30 30
PORTALES PALOP, JUAN MASIA ESTREL 22,9 S M 4 26 30 30
IZQUIERDO SALES, ISABEL OLIVA NOVA 26,7 S F 5 30 30 30

34 VAN OOIJEN , GERIAN OLIVA NOVA 7,4 S F 2 9 29 29
GRAMAJE REVERT, SAMUEL ONTINYENT 12,2 S M 3 14 29 29
FERNANDEZ MURILLO, JUAN LUI LAS REJAS 12,8 S M 3 15 29 29
PASTOR CASANOVA, RAFAEL ONTINYENT 13,2 S M 3 15 29 29
EBERSTEIN, KARSTEN GOLF 13,4 S M 3 16 29 29
SANCHEZ FERNANDEZ, MARCOS FORESSOS 15,1 S M 3 17 29 29
RIHUETE, ANGEL LUIS LA PEÑUELA 14,3 S M 3 17 29 29
MUD GADEA, FERNANDO JAVEA 17,2 S M 3 20 29 29
VACA DE OSMA ZUNZUNEGUI, JO OLIVA NOVA 21,0 S M 4 24 29 29
DE LA ROSA PITERA, GREGORIO GOLF CANDELE 36,0 S M 5 31 29 29
BURROWES , ARTHUR OLIVA NOVA 26,4 S M 4 31 29 29

45 PAULUSSE , LOUISE JAVEA 17,7 S F 3 21 28 28
DIAZ HORCAJO, MERCEDES OLIVA NOVA 27,7 S F 5 30 28 28

47 MURTZ, KLEMENS OLIVA NOVA 12,0 S M 3 14 27 27
ANDUJAR ZALDIVAR, JOAQUIN ESCORPION 13,8 S M 3 16 27 27
CARMONA NOVILLO, ANDRES BONALBA 14,3 S M 3 17 27 27
BRAÑA FERRANDO, VICENTE LA PEÑUELA 20,8 S M 4 24 27 27
VERDU MALONDA, VICENTE OLIVA NOVA 21,8 S M 4 25 27 27

52 HINDLE , DAVID OLIVA NOVA 17,2 S M 3 20 26 26
MOZAS RAMIREZ, EVA ARANJUEZ 25,0 S F 4 29 26 26
PAGE , WILHELM OLIVA NOVA 26,5 S M 5 31 26 26
GARCIA GARCIA, JUAN VICENTE OLIVA NOVA 31,4 S M 5 31 26 26
HERNAEZ BRITO, JOSE FORESSOS 26,5 S M 5 31 26 26

57 ASENJO NICOLAS, VICTOR SAN SEBASTIA 13,7 S M 3 16 25 25
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TORNEO CORPORATE GOLF
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 30/04/2022  CODIGO: LV5222012

CLASIFICACION SENIOR TORNEO CORPORATE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

REDONDO SANZ, JUAN EUGENIO ESCORPION 25,0 S M 4 29 25 25
ZAPICO ALVAREZ-CASCOS, MARI OLIVA NOVA 25,0 S F 4 29 25 25

60 RAMOS ROBLEDO, JOSE MARIA LA DEHESA 13,0 S M 3 15 24 24
MATILLA NAVARRO, JULIO LA PEÑUELA 15,5 S M 3 18 24 24
PLAZA NAVARRO, VICENTE OLIVA NOVA 22,0 S M 4 25 24 24
CALDERON RIESTRA, RAIMUNDO PUERTA HIERR 26,5 S M 5 31 24 24
WOLFGANG , STREETZ OLIVA NOVA 30,2 S M 5 31 24 24

65 RUBIO GARRIGUES, VICTOR FORESSOS 23,6 S M 4 27 23 23
ITUARTE ROZAS, PAULINA LA DEHESA 26,5 S F 5 30 23 23
MONTES CABEZON, OVIDIO OLIVA NOVA 26,5 S M 5 31 23 23

68 GARCIA NAVARRO, CAROLINA FORESSOS 21,0 S F 4 24 22 22
69 MARMOL PEREZ, ANA MARIA OLIVA NOVA 32,5 S F 5 30 20 20
70 CAMBRA SEMPERE, RAFAEL ONTINYENT 11,0 S M 2 13 19 19
71 PARRA VELEZ, SALVADOR JOSE OLIVA NOVA 13,8 S M 3 16 18 18

WOLF , RICHARD ARANJUEZ 20,0 S M 4 23 18 18
73 PAULUSSE , HENRIETTE JAVEA 15,3 S F 3 18 17 17
74 ABAD HERMOSO, JOSE ANTONIO GANDIA 17,2 S M 3 20 15 15
75 ALCORISA JARQUE, ELISA ICAV GOLF 34,1 S F 5 30 11 11
76 DIAZ GONZALEZ, ALFONSO FEDERACION M 21,5 S M 4 25 Ret

PLA PALMI, VICENTE FORESSOS 25,6 S M 4 30 Ret
ARANDA BEQUIO, SALVADOR CLUB LA SELL 31,4 S M 5 31 Ret

79 FERNANDEZ NARANJO, JOSE ANT LAYOS 18,2 S M 3 21 N.P
80 MENDOZA CABALLERO, ANTONIO FEDERACION V 21,0 S M 4 24 N.P


